
 

Sarajevo, ZETRA, 26.02.2023.

II kolo Premijer lige 

BiH

juniori/juniorke

BILTEN



 

Vazdušna puška juniori

1 SK SARAJEVO TAKMIČARI REZULTAT

Kurtović Benjamin 611.1

Fazlija Benjamin 603.5

Mešanović Benjamin 598

1812.6

2 SK GEOFON TAKMIČARI REZULTAT

Rašić Matej 626.8

Šućur Jovan 591.4

Dragušin Saša 591.4

1809.6

3 SK VISOKO TAKMIČARI REZULTAT

Čato Bekir 611.8

Ahmić Emin 592.1

Frljak Malik 542.1

1746

4 SK IGMAN TAKMIČARI REZULTAT

Čović Rijad 593.1

Somo Rijad 569.1

Mušić Haris 568

1730.2

5 SSK BRATSTVO TAKMIČARI REZULTAT

Mujkić  Nadin 577.3

Omeragić  Džemal 526.2

Šakić Amer 500.1

1603.6

6 SK ZAVIDOVIĆI TAKMIČARI REZULTAT

Makić Ahmed 549.7

Ćatić Muaz 532.7

Šibonjić Fatih 516.6 275.7

1599

7 SSK TARGET TAKMIČARI REZULTAT

Kolasević  Samer 543

Kasumović  Imran 535.2

Suljić  Šerif 520.8 267.5

1599



 

Vazdušna puška juniori

R.BR. IME I PREZIME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI SERIJE

1 Rašić Matej SK Geofon 102.1 105.2 105.2 104.5 103.5 106.3 626.8 NDR

2 Čato Bekir SK Visoko 102.6 104 101.4 100 103.2 100.6 611.8

3 Kurtović Benjamin SK Sarajevo 101.8 100.2 101.3 102.8 101.7 103.3 611.1

4 Fazlija Benjamin SK Sarajevo 101 101 100.5 101.2 99.4 100.4 603.5

5 Mešanović Benjamin SK Sarajevo 100.6 100.6 99.6 98.4 100.5 98.3 598

6 Čović Rijad SK Igman 98.2 99.9 96.3 98.4 101.2 99.1 593.1

7 Ahmić Emin SK Visoko 97.2 99.9 95.7 99.3 99.7 100.3 592.1

8 Šućur Jovan SK Geofon 97.9 94.4 99.1 100.6 96.4 103 591.4 22* 103

9 Dragušin Saša SK Geofon 98.4 98.6 97.8 99.1 99.3 98.2 591.4 22* 98.2

10 Memišević Amir SK Sarajevo 96.2 100.5 99.4 96 95.4 97.5 585

11 Hadžan Fadil SK Tešanj 98.7 96.2 97.5 95.6 96.1 96.1 580.2

12 Mandžukić Harun SK Tešanj 97.5 96.1 96.3 96.3 95.8 97.8 579.8

13 Sinanović Amar SK Zenica 94.3 94.6 99.1 95.2 96.2 99.7 579.1

14 Sakić Davud SK Zenica 96.2 96.9 96.5 97.5 95.3 94.9 577.3 18*

15 Mujkić  Nadin SSK Bratstvo 93.7 96.5 95.1 94.9 98.1 99 577.3 16*

16 Somo Rijad SK Igman 94.7 96.1 97 92.1 94.3 94.9 569.1

17 Mušić Haris SK Igman 95.8 95.3 89.3 97.2 97 93.4 568

18 Makić Ahmed SK Zavidovići 84.2 92.1 92.2 91.3 93.4 96.5 549.7

19 Kolasević  Samer SSK Target 89 94.3 93.1 92.2 82.6 91.8 543

20 Frljak Malik SK Visoko 87.8 87.8 95.2 90.2 91.3 89.8 542.1

21 Kasumović  Imran SSK Target 88.2 87.3 93.3 86.5 90.7 89.2 535.2

22 Ćatić Muaz SK Zavidovići 87.5 88.8 87.8 91.1 87.6 89.9 532.7

23 Omeragić  Džemal SSK Bratstvo 87.5 93.5 86.6 87.8 81.4 89.4 526.2

24 Suljić  Šerif SSK Target 85.7 84.2 85.5 93.4 85.5 86.5 520.8

25 Šibonjić Fatih SK Zavidovići 81.1 86.8 91.5 81.3 86.6 89.3 516.6

26 Šakić Amer SSK Bratstvo 85.4 88.9 82.5 84.4 73.2 85.7 500.1

27 Dedić Ismail US Kalin 71.8 81.2 83.3 79.8 77.6 85.8 479.5

28 Jusufović Emelin SK Strijelac DNS

29 Kovačević Faris SK Strijelac DNS

30 Perenda  Faruk SSK Bratstvo DNS



 

 

Vazdušna puška juniorke

1 SK SARAJEVO TAKMIČARI REZULTAT

Onešćuk Farah 622.8

Okan Iman 622.4

Basarić Aja 622.1

1867.3 NDR

2 SSK ŽELJEZNIČAR TAKMIČARI REZULTAT

Mulahmetović Merima 606.4

Cvijan Teodora 603.7

Pušina Zakira 596.6

1806.7

3 SK GEOFON TAKMIČARI REZULTAT

Kovačević Sofija 607.1

Milinković Elena 597.4

Prodić Anastasija 591.9

1796.4

4 SSK KONJUH TAKMIČARI REZULTAT

Kurtović Iman 597.3

Samardžić Lea 596.1

Nukić Elmira 592.1

1785.5

5 SK GLASINAC TAKMIČARI REZULTAT

Mijatović Marijana 600.7

Pejić Ana 589.8

Tutorić Helena 565.2

1755.7



 

6 SSK BRATSTVO TAKMIČARI REZULTAT

Čakić Anisa 575.7

Kahrić Ajla 568.4

Jugović Amila 563

1707.1

7 SK MLADOST TAKMIČARI REZULTAT

Gojković Natalija 576.7

Mirić Ivana 537.8

Koprivica Nataša 500.8

1615.3

8 SSK TARGET TAKMIČARI REZULTAT

Muratović Dželila 532.7

Alihodža Lejla 528.7

Sefer   Nedžma 527.8

1589.2

9 US KALIN TAKMIČARI REZULTAT

Mikara Samira 528.1

Ališa Ilvana 521.7

Forić Lejla 509.1

1558.9



 

Vazdušna puška juniorke

R.BR. IME I PREZIME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI SERIJA

1 Onešćuk Farah SK Sarajevo 102.8 103.2 104.3 105.2 104.9 102.4 622.8

2 Okan Iman SK Sarajevo 106.1 102.2 103.6 103 103.4 104.1 622.4

3 Basarić Aja SK Sarajevo 102.9 103.3 103.2 105.3 103.6 103.8 622.1

4 Mehmedović Nejra SK Sarajevo 103 102.2 103.6 102.1 101.5 102.1 614.5

5 Kovačević Sofija SK Geofon 101.5 103.2 102.7 97.4 99.5 102.8 607.1

6 Mulahmetović Merima SSK Željezničar 101.2 99.5 102.2 101.4 99.8 102.3 606.4

7 Cvijan Teodora SSK Željezničar 96.5 100.1 101.5 100.9 102.9 101.8 603.7

8 Mijatović Marijana SK Glasinac 103.2 99.1 99.3 99.5 97.9 101.7 600.7

9 Milinković Elena SK Geofon 101.2 98.7 98.1 100.5 97.7 101.2 597.4

10 Kurtović Iman SSK Konjuh 100.5 97 98.7 102.2 99 99.9 597.3

11 Pušina Zakira SSK Željezničar 99.7 100 98.9 101.1 97.5 99.4 596.6

12 Samardžić Lea SSK Konjuh 97.3 97.5 99.3 101.6 100.1 100.3 596.1

13 Nukić Elmira SSK Konjuh 99.7 97.9 97.5 98.8 100.8 97.4 592.1

14 Prodić Anastasija SK Geofon 99.7 97.5 99.5 98.4 98.5 98.3 591.9

15 Halilović Esida SK Tešanj 98.9 99.7 97.6 97.3 99.3 98.2 591

16 Hodžić Naza SSK Konjuh 95.7 98.3 97.9 98.9 100.8 99.2 590.8 19* 99.2

17 Imamović Asja SSK Željezničar 96.3 97.8 98.5 101 98.6 98.6 590.8 19* 98.6

18 Mulahmetović Larisa SSK Željezničar 96.7 98.7 95.4 100.2 100.2 99.2 590.4

19 Pejić Ana SK Glasinac 98.1 97.6 100.3 100.3 97.1 96.4 589.8

20 Subašić Hana SK Tešanj 94.2 97.8 99.4 98.6 95.7 99.8 585.5

21 Sikirić Esma SK Sarajevo 98.9 96.3 100.9 98.7 92.5 96.6 583.9

22 Novaković Tajra SK Zenica 96.8 98.3 95.7 95.4 97.8 99.5 583.5

23 Gojković Natalija SK Mladost 97.2 97.6 91.2 95.7 101.2 93.8 576.7

24 Čakić Anisa SSK Bratstvo 95.5 91.9 98.5 95.2 96.4 98.2 575.7

25 Pljevljak Lamija SK Sarajevo 98.2 96.6 98.3 96.3 91.5 91.6 572.5

26 Kahrić Ajla SSK Bratstvo 95.4 94.3 91.9 97.1 94 95.7 568.4

27 Tutorić Helena SK Glasinac 92.7 96.9 97.5 96.3 91 90.8 565.2

28 Jugović Amila SSK Bratstvo 94.5 97.2 86.1 94.3 93.6 97.3 563

29 Delić Šejla SK Zenica 97.2 95.2 95.4 89.4 85.9 95.9 559

30 Čorbić Adna SSK Bratstvo 93.8 90.2 85.4 93.6 97.8 94.7 555.5

31 Savčić Milica SK Glasinac 95.5 91.9 90.3 94.1 88.8 94.8 555.4

32 Milošević Marija SK Megalodon 86 92.6 93.3 97.4 91.6 89.8 550.7

33 Mirić Ivana SK Mladost 92.7 90.1 91.8 91.2 88.9 83.1 537.8

34 Muratović Dželila SSK Target 84.3 92.3 87.6 93.8 86.5 88.2 532.7

35 Alihodža Lejla SSK Target 91.6 90 84.2 85.4 91 86.5 528.7

36 Mikara Samira US Kalin 85.1 82.5 83.7 93.4 91.2 92.2 528.1

37 Sefer   Nedžma SSK Target 96.6 88.9 87.3 87 82.6 85.4 527.8

38 Ališa Ilvana US Kalin 86 85.3 84.7 88.3 86 91.4 521.7

39 Forić Lejla US Kalin 72.6 82.3 87.9 89.3 89.9 87.1 509.1

40 Ramić Sara SK Target 83.6 86.3 86 84.6 83 81.9 505.4

41 Koprivica Nataša SK Mladost 84.9 85.9 76.8 85.7 81.1 86.4 500.8

42 Čubrilović Aleksandra SK Megalodon DNS



 

Vazdušni pištolj juniorke

1 SK TRB TAKMIČARI REZULTAT

Trifković Marija 527

Perić Ana 518

Rakić Sofija 528

1573 NDR

2 SK TEŠANJ TAKMIČARI REZULTAT

Dugalić Ernada 516

Kerlić Dženisa 448

Sinanović Naida 441

1405

3 SK MLADOST TAKMIČARI REZULTAT

Mirić Ivana 494

Gojković Natalija 492

Koprivica Nataša 407

1393

4 SK ŽELJEZNIČAR TAKMIČARI REZULTAT

Bajrica Vildana 503

Smajović Lejla 440

Redžović Zaynah 415

1358



 

Vazdušni pištolj  juniorke

R.BR. IME I PREZIME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI

1 Rakić Sofija SK TRB 90 90 88 81 88 91 528

2 Trifković Marija SK TRB 85 85 88 86 93 90 527

3 Tahirović Hana SK Sarajevo 85 89 84 91 86 89 524

4 Perić Ana SK TRB 78 85 93 90 91 81 518

5 Dugalić Ernada SK Tešanj 90 81 83 85 88 89 516

6 Bajrica Vildana SSK Željezničar 82 84 81 83 84 89 503

7 Mirić Ivana SK Mladost 75 79 88 83 84 85 494

8 Gojković Natalija SK Mladost 83 83 75 83 81 87 492

9 Ganić Sumeja SK Visoko 76 78 76 86 85 89 490

10 Jusufbašić NasihaSK Visoko 79 75 84 73 91 80 482

11 Draganić Marija SK Glasinac 85 74 76 85 82 73 475

12 Tahmiščija Hana SK Sarajevo 71 79 71 79 72 82 454

13 Kerlić Dženisa SK Tešanj 77 76 70 83 64 78 448

14 Sinanović Naida SK Tešanj 78 71 67 71 75 79 441

15 Smajović Lejla SSK Željezničar 79 76 84 76 62 63 440

16 Redžović Zaynah SSK Željezničar 79 61 74 64 66 71 415

17 Koprivica Nataša SK Mladost 65 69 62 81 62 68 407

18 Maslar Lea SSK Željezničar 62 62 65 71 63 67 390

Smajlović Lamija SSK Željezničar DNS



 

 

 

 

 

 

Vazdušna pištolj juniori

1 SK MLADOST TAKMIČARI REZULTAT

Slijepčević Ivan 561

Pušara Ivan 502

Pojužina Ivan 441

1504

2 SK ZAVIDOVIĆI TAKMIČARI REZULTAT

Ćatić Muaz 515

Makić Ahmed 485

Šibonjić Fatih 318

1318

Vazdušni pištolj  juniori

R.BR. IME I PREZIME KLUB I II III IV V VI TOTAL CENTRI SERIJE

1 Slijepčević Ivan SK Mladost 95 94 96 92 91 93 561

2 Kofrc Husejn SK Sarajevo 89 90 90 91 93 91 544

3 Milovanović Đorđe OSK Leotar 86 88 89 87 85 87 522

4 Ćatić Muaz SK Zavidovići 90 78 89 83 88 87 515

5 Perić Đorđe SK Megalodon 81 93 84 82 85 84 509

6 Pušara Ivan SK Mladost 81 88 80 82 83 88 502

7 Kerlić Mirnes SK Tešanj 88 80 78 87 91 76 500

8 Aganović Fadil SK Sarajevo 82 84 90 80 82 81 499

9 Kraljević Aleksandar OSK Leotar 84 84 85 73 84 86 496

10 Joldić Elvir SK Tešanj 84 87 86 78 76 79 490

11 Makić Ahmed SK Zavidovići 86 79 84 81 74 81 485 4 81 74

12 Lukić Andrej SK TRB 78 83 85 77 81 81 485 4 81 81

13 Mešić Vahidin SSK Konjuh 71 75 83 75 88 80 472

14 Pojužina Ivan SK Mladost 78 71 72 70 73 77 441

15 Šibonjić Fatih SK Zavidovići 37 46 58 54 68 55 318

Kamarić Tarik SK Visoko DNS



 

 

 

 

 

 

ZAPISNIK SA TAKMIČENJA: 

 

PREMIJER LIGA BOSNE I HERCEGOVINE 

II Kolo 

Puška i pištolj – seniorske i juniorske kategorije 

II kolo Premijer lige Bosne i Hercegovine u gađanju vazdušnim oružjem (puška i pištolj) u seniorskim 

i juniorskim kategorijama u ekipnoj i pojedinačnoj konkurenciji održano je 26.02.2023 godine u 

Streljani „Zetra“ u Sarajevu. 

Na takmičenju je nastupilo 140 takmičara iz 18 klubova. 

Takmičenje se održalo na elektronskim metama „Sius Ascor“ na 10 m na 40 streljačkih mjesta u 

skladu sa streljačkim pravilima ISSF-a. Strelište ZETRA zadovoljava sva pravila koja nalaže 

pravilnik ISSF-a. 

Na takmičenju su postignuti i sljedeći državni rekordi.  

Ekipa Streljačkog kluba Sarajevo (Onešćuk Farak, Okan Iman i Basarić Aja) je sa 1867,3 kruga 

postavila Novi državni rekord  u gađanju vazdušnom puškom za juniorke. Ekipa Streljačkog kluba 

Sarajevo (Drinjaković Sabrina, Tahirović Hana i Antonić Jelena) je sa 1575 krugova postavila Novi 

državni rekord u gađanju vazdušnim pištoljem za žene. Ekipa Streljačkog kluba TRB Bijeljina (Rakić 

Sofija, Perić Ana i Trifković Marija) je sa 1573 kruga postavila Novi državni rekord u gađanju 

vazdušnim pištoljem ekipno za juniorke. Matej Rašić je postavio Novi državni rekod za juniore u 

gađanju vazdušnom puškom sa 626,8 krugova i izjednačio seniorski rekord 626,8 u gađanju 

vazdušnom puškom. 

Za vrijeme takmičenja nije bilo zvaničnih žalbi i prigovora. 

Rezultati u ovom Biltenu su tačni i konačni. 

 

Sarajevo, 26.02.2023. godine 

 

Glavni sudija 

_________________________________ 

Ibrahim Durmo s.r. 

 

 

            Rukovodilac takmičenja                    Delegat Streljačkog saveza BiH 

     _________________________________                                ______________________ 

                Emir Guso s.r.                 Nihad Tatar s.r. 



 

 



Žiri takmičenja: 

Nihad Tatar, delegat SS BiH 
Ibrahim Durmo , glavni sudija 
Emir Guso, rukovodilac takmičenja 
 

Linijske sudije: 

Segmedina Bjelošević 
Aida Arnautović 
Nedžad Fazlija 
Dino Hujdur 
 

Obrada rezultata: 

Anes Krečo 
 

Sarajevo, ZETRA, 26.02.2023. 

 

 

 

 

 

 


